
São Luís, quinta-feira, 6 de julho de 2023

GERAL 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBANO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023.

O Município de Paraibano - Estado do Maranhão, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Administração, torna público, que promovera licitação na modali-
dade Tomada de Preços. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
a Reforma Geral de Praças públicas (Praça dos amiguinhos e Praça Henrique 
Dias), na sede do Município de Paraibano/MA. DATA DA SESSÃO: 24 de ju-
lho de 2023, às 09:00 horas. Edital: O presente edital estará à disposição 
dos interessados nos seguintes locais: Portal da Transparência do município: 
http://paraibano.ma.gov.br/, poderá ser solicitado através do e-mail: cpl-
paraibano.maranhao@gmail.com, bem como ser retirado pessoalmente 
no Setor de Licitação, localizado na Pça. Guilhermino Brito nº 284 – Centro, Pa-
raibano-MA. Paraibano – MA, 04 de julho de 2023. Milton Pereira de Sou-
sa-Secretário Municipal de Administração.

O TRE/MA torna público que realizará no dia 18/07/23, às 14h (horário de Brasília), através do site 
www.gov.br/compras, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, obje-
tivando o Registro de preços para aquisição de equipamentos para suprir as necessidades das 
unidades administrativas da Secretaria do TRE/MA que operam com sistemas de áudio, bem como 
das Zonas Eleitorais do Estado. O edital poderá ser obtido pelo e-mail: licitacao@tre-ma.jus.br ou 
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e também nos endereços eletrônicos www.
gov.br/compras e www.tre-ma.jus.br ou no TRE/MA. Fone: (98) 2107-8802/8876.

São Luís, 04 de julho de 2023.
THIEGO CHUNG DE FARIAS

Agente de Contratação / Pregoeiro

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 17/2023 SRP

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 – PROFISCO II/SEFAZ – MA/BR-L1500

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37439/2023-SEFAZ

São Luís, 03 de Julho de 2023.
MARCELO RUBIM LOBATO

ARE-CEL/PROFISCO II

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL torna público que fará realizar, na forma Lei Fe-
deral nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, 
Decreto Estadual nº 24.629, de 03 de outubro de 2008, Decreto Estadual nº 28.906, de 05 de março 
de 2013, Lei Estadual nº 10.403, de 29 de dezembro de 2015, aplicando-se os procedimentos deter-
minados pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas respectivas alterações, 
nos preceitos instituídos pelas Políticas de Aquisições do Banco Interamericano de Desenvolvimento 
– BID - GN-2349-9, Contrato de Empréstimo Nº 4458/OC-BR celebrado entre o Governo Mutuário do 
Empréstimo e o BID; subsidiariamente a Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993; supletivamen-
te o Art. 193, inciso I da Lei nº 14.133, sancionada em 1º de abril de 2021, demais normas pertinentes 
à espécie e pelas condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos, licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço objetivando a contratação de empresa especializada para 
o fornecimento e implementação de solução integrada para modernização do ambiente de tecnologia 
da Procuradoria Geral do Estado do Maranhão – PGE/MA, composta por componentes de hardware 
e software conforme especificações técnicas, requisitos obrigatórios e condições necessárias con-
tidas no Termo de Referência - Anexo I do edital, no dia 18/07/2023, às 14:30 horas (horário de 
Brasília), através do uso de recursos de tecnologia da informação, no site www.gov.br/compras, 
UASG: 926426, sendo presidida por Pregoeiro da Comissão Especial de Licitação – CEL/SEFAZ/
MA, situada na Av. Carlos Cunha, s/n, 2º andar, Bairro Calhau, Edifício Deputado Luciano Moreira - 
Sede da Secretaria de Estado da Fazenda - São Luís/MA, CEP: 65076-820. A Comissão informa que 
o edital encontra-se disponível na página web www.gov.br/compras.

ESTADO DO MARANHÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA REGIÃO TOCANTINA 

DO MARANHÃO-UEMASUL
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA REGIÃO TOCANTINA DO MARANHÃO-UEMASUL

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO/UEMA, através do seu Pregoeiro, na forma da Lei 
Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/02 e do Decreto nº 10.024/19, informa que realizará licita-
ção, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, de inte-
resse da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO – UEMA, conforme a seguir discriminado:

São Luís, 22 de junho de 2023
Sergio Alberto Ribeiro Bacelar

Presidente da Comissão Setorial Permanente de Licitação/CSL

As propostas serão recebidas no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br. Informa-se ainda que 
o edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados no site da Universidade Estadual do 
Maranhão, onde poderão ser consultados e adquiridos gratuitamente, através do site www.licitacoes.
uema.br, e www.comprasnet.gov.br. Esclarecimentos adicionais pelo telefone (98) 2016-8114.

Objeto: Aquisição de equipamentos (Notebook) destinados ao Núcleo de Tecnologia para Edu-
cação - UEMANET, CONVÊNIO Nº 904067/2020 - CAPES/UEMA.

DATA HORA PROCESSO

09hs30min Nº 15606/2023 Pregão Eletrônico nº 009/202313/07/2023

EQUATORIAL ENERGIA DISTRIBUIÇÃO S.A.
CNPJ/ME nº 32.695.147/0001-30

Sociedade Anônima de Capital Fechado
ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 28 DE ABRIL DE 
2023. 1. DATA, HORA E LOCAL: Realizada aos 28 dias do mês de abril de 2023, 
às 17:00 horas, na sede social da EQUATORIAL ENERGIA DISTRIBUIÇÃO S.A. 
(“Companhia”), sociedade por ações, localizada na Avenida dos Portugueses, nº 
2.001, Anjo da Guarda, Cidade de São Luís, Estado do Maranhão, CEP 65085-581. 
2. CONVOCAÇÃO: Dispensada a convocação em razão da presença dos acionistas 
representando a totalidade do capital social da Companhia, nos termos do artigo 124, 
§ 4º, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976 (“Lei das Sociedades por Ações”). 
3. PRESENÇA: Presentes os acionistas detentores da totalidade do capital social da 
Companhia, conforme assinaturas no Livro de Presença de Acionistas da Companhia. 
Presente, ainda, o Sr. Augusto Miranda da Paz Junior, na qualidade de representante 
da administração da Companhia, para atender aos pedidos de esclarecimentos dos 
acionistas da Companhia nos termos do artigo 134 §1º da Lei das Sociedades por 
Ações. Dispensada a presença do auditor independente da Companhia pelos acionistas 
presentes, nos termos do artigo 134 §2º da Lei das Sociedades por Ações. 4. MESA: 
Os trabalhos foram presididos pelo Diretor Presidente da Companhia, o Sr. Augusto 
Miranda da Paz Junior, que convidou a Sra. Maiana Cristina Bastos de Oliveira para 
secretariar os trabalhos. 5. PUBLICAÇÕES E DIVULGAÇÃO: De acordo com o art. 
133, §4º da Lei das S.A., foram devidamente publicados o relatório da administração 
e as demonstrações financeiras da Companhia acompanhadas das respectivas notas 
explicativas e relatório dos auditores independentes, referentes ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022. 6. ORDEM DO DIA: Exame, discussão e 
votação a respeito da seguinte ordem do dia: (i) manifestar-se sobre as demonstrações 
financeiras da Companhia, acompanhadas das respectivas notas explicativas e do 
relatório dos auditores independentes, referentes ao exercício social findo em 31 de 
dezembro de 2022; (ii) a proposta da administração para a destinação do resultado 
da Companhia referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022; 
(iii) a proposta da administração de não fixação da remuneração global anual dos 
administradores para o exercício de 2023; (iv) eleição da Diretoria da Companhia; e 
(v) autorização aos diretores da Companhia para praticarem todos os atos, tomarem 
todas as medidas e assinarem todos os documentos convenientes ou necessários para 
dar cumprimento às deliberações, caso aprovadas. 7. DELIBERAÇÕES: Os acionistas 
presentes, após o exame e a discussão das matérias constantes da ordem do dia, 
deliberaram o quanto segue: 7.1. Aprovar, por unanimidade, a lavratura da presente 
ata de assembleia na forma de sumário, nos termos do artigo 130, §1º, da Lei das 
Sociedades por Ações. 7.2. Aprovar, por unanimidade, as contas dos administradores 
e as Demonstrações Financeiras da Companhia, acompanhadas do Relatório da 
Administração e do parecer dos auditores independentes, relativos ao exercício 
social findo em 31 de dezembro de 2022. 7.3. Aprovar, por unanimidade, a proposta 
da administração de destinação do lucro líquido apurado no exercício social findo 
em 31 de dezembro de 2022, no valor de R$ 1.909.354.689,42, para distribuição 
da seguinte forma: 7.3.1 R$ 95.467.734,47 (noventa e cinco milhões quatrocentos e 
sessenta e sete mil setecentos e trinta e quatro reais e quarenta e sete centavos) 
para a Reserva Legal, nos termos do art. 193 da Lei nº 6404 de 15/12/1976; 7.3.2 
R$ 453.471.738,74 (quatrocentos e cinquenta e três milhões quatrocentos e setenta e 
um mil setecentos e trinta e oito reais e setenta e quatro centavos) para o pagamento 
de dividendos aos acionistas, a serem pagos em conformidade ao acordo de acionistas 
arquivado na sede da Companhia; 7.3.3 R$ 619.805.947,74 (seiscentos e dezenove 
milhões oitocentos e cinco mil novecentos e quarenta e sete reais e setenta e quatro 
centavos) para o pagamento de dividendos adicionais; e 7.3.4 R$ 740.609.268,47 
(setecentos e quarenta milhões seiscentos e nove mil duzentos e sessenta e oito reais 
e quarenta e sete centavos) para a reserva de investimento e expansão. 7.4. Aprovar, 
por unanimidade, a não fixação da remuneração global anual dos administradores para 
o exercício de 2023, conforme Política de Remuneração da controladora Equatorial 
Energia S.A. 7.5. Aprovar a eleição, por unanimidade, como membros efetivos da 
Diretoria da Companhia, o Sr. Augusto Miranda da Paz Júnior, brasileiro, casado sob 
o regime de comunhão parcial de bens, engenheiro eletricista, portador da Cédula de 
Identidade nº 036679612009-9 SSP/MA, inscrito no CPF/ME sob o nº 197.053.015-49, 
domiciliado em Brasília/DF, no ST SCS - B, Quadra nº 09, Bloco A, Sala 1.204, Centro 
Empresarial Parque Cidade, Asa Sul, Brasília, Distrito Federal, CEP 70.308-200, 
como Diretor Presidente, o Sr. Leonardo da Silva Lucas Tavares de Lima, brasileiro, 
divorciado, engenheiro civil, portador da Cédula de Identidade RG nº 5003250 - 
SSPPE, inscrito no CPF/ME sob o nº 023.737.554-08, com domicílio Brasília/DF, com 
endereço comercial na cidade de Brasília, Distrito Federal, em SCS, Quadra 09, Lote 
C, Torre A, salas 1.202, 1.202, 1.204 e 1.205, Edifício Parque Cidade Corporate, Asa Sul, 
CEP 70.308-200, como Diretor Sem Designação Específica, o Sr. Cristiano de Lima 
Logrado, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, engenheiro 
mecânico, portador da Carteira de Identidade nº 043.037.69.2011-7 SSPMA, inscrito no 
CPF/ME sob o nº 365.554.873-72, domiciliado em Brasília, Distrito Federal, na SCS, 
Quadra 9, Bloco A, Edifício Parque Corporate, salas 1201, 1202, 1204 e 1205, Asa 
Sul, CEP 70.308-200, como Diretor Sem Designação Específica, o Sr. Marcos Antônio 
Souza de Almeida, brasileiro, solteiro, contador, portador da cédula de identidade - RG 
nº 01879817-95 e CPF/ME n.º 112.100.285-49 e com domicílio na Rodovia Augusto 
Montenegro, Km 8,5, s/nº, Coqueiro, Belém/PA, CEP 66823- 010, como Diretor sem 
Designação Específica, o Sr. Humberto Luis Queiroz Nogueira, brasileiro, casado 
sob o regime de comunhão parcial de bens, administrador, portador da Cédula de 
Identidade nº 155483501 SSP/BA, inscrito no CPF/ME sob o nº 329.273.635-87, 
com domicílio à Alameda A, Quadra SQS, nº. 100, Loteamento Quitandinha, Altos 
do Calhau, São Luís, Estado do Maranhão, CEP: 65.070-900, como Diretor Sem 
Designação Específica, e o Sr. José Silva Sobral Neto, brasileiro, casado, advogado, 
portador da Carteira de Identidade nº 65.240.936 SSP/MA, inscrito no CPF/MF sob 
o nº 782.483.883-87, com domicílio à Alameda A, Quadra SQS, nº. 100, Loteamento 
Quitandinha, Altos do Calhau, São Luís, Estado do Maranhão, CEP: 65.070-900, 
como Diretor Sem Designação Específica, todos com mandato até a Assembleia 
Geral Ordinária que deliberar sobre o exercício social findo em 31 de dezembro de 
2024. 7.6. Aprovar, por unanimidade das ações com direito a voto, a autorização aos 
diretores da Companhia para praticarem todos os atos, tomarem todas as medidas e 
assinarem todos os documentos convenientes ou necessários para dar cumprimento 
às deliberações ora aprovadas. 8. ENCERRAMENTO E LAVRATURA DA ATA: Nada 
mais havendo a ser tratado, lavrou-se a presente ata na forma de sumário dos fatos 
ocorridos, que, após lida e aprovada, foi assinada por todos os presentes. Presidente 
da Mesa: Augusto Miranda da Paz Junior. Secretária da Mesa: Maiana Cristina Bastos 
de Oliveira. Acionistas Presentes: Equatorial Energia S.A., p. Augusto Miranda da Paz 
Junior e José Silva Sobral Neto; Itaú Unibanco S.A., p. Guilherme Lucio Silva Neto e 
Michele Ruiz. Certifico o registro em 25/05/2023, sob o número 20230382916. Carlos 
André de Moraes Pereira - Secretário Geral, JUCEMA.

Edital de Leilão Público nº 3101/0223-CPA/RE - 1° Leilão 
e nº 3102/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo 
de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se 
encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação 
Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do 
qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 
16/06/2023 até 16/07/2023, no primeiro leilão, e de 27/07/2023 até 31/07/2023, no segundo 
leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório 
da leiloeira Sra. SIMONE WENNING, Rua Abraham Lincoln, nº 38, Centro, Rio do Sul/SC, 
CEP 89.160-131, Fones (47) 98836-3676 e 99163 2116, Atendimento de segunda a sexta 
das 09:00 as 12:00 e das 14:00 as 18:30hs, site: www.maxterleiloes.com.br. O Edital estará 
disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no 
dia 17/07/2023, às 10h (horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 
2° Leilão no dia 01/08/2023, às 10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do 
leiloeiro www.maxterleiloes.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

Edital de Leilão Público nº 3123/0223-CPA/RE - 1° Leilão
e nº 3124/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, 
constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), 
imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, 
de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte 
integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 17/07/2023 
até 16/08/2023, no primeiro leilão, e de 28/08/2023 até 31/08/2023, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório do(a) 
leiloeiro(a) Sr(a). ANDRÉ SOBREIRA DA SILVA, Rua Doutor Bento Teobaldo Ferraz, 190, São 
Paulo/SP – CEP 01140-070, Fones (11) 3393-3155 e atendimento de segunda a sexta das 
09h às 17h, site: www.centraljudicial.com.br. O Edital estará disponível também no site: 
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 17/08/2023, às 10h (horário 
de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 01/09/2023, às 10h 
(horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.centraljudicial.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

Ministério da 

fazenda

Edital de Leilão Público nº 3111/0223-CPA/RE - 1° Leilão
e nº 3112/0223 CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, 
constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), 
imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, 
de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte 
integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 30/06/2023 
até 31/07/2023, no primeiro leilão, e de 11/08/2023 até 15/08/2023, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório do leiloeiro 
Sr. GIOVANO ÁVILA ALVES no endereço abaixo: Avenida Rio Branco, 476/1009, Centro - 
Florianópolis/SC - CEP: 88.015-200, Fones (48) 3364-1838 e atendimento de segunda a 
sexta das 8h30 até às 12hs e das 14hs até às 18hs, site www.soleiloes.com.br. O Edital 
estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á 
no dia 01/08/2023, às 10h (horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 
2° Leilão no dia 16/08/2023, às 10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do 
leiloeiro www.soleiloes.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

Ministério da 

fazenda

Edital de Leilão Público nº 3115/0223-CPA/RE - 1° Leilão 
e nº 3116/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do 
anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) 
em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital 
de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará 
à disposição dos interessados de 07/07/2023 até 06/08/2023, no primeiro leilão, e de 17/08/2023 
até 21/08/2023, no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território 
nacional e no escritório do(a) leiloeiro(a) Sr(a). LEONY GOMES SANTOS JUNIOR, Avenida das 
Palmeiras esquina com Rua Vitória Régia, Quadra 05, Lote 06, Bairro Jardim dos Buritis, Aparecida 
de Goiânia/Go, CEP. 74.923.640, Fones (62)3250 1500 / 99677-1096 e atendimento de segunda 
a sexta das 8h às 12h e 14h as 17h30m, site: www.leiloesbrasil.com.br . O Edital estará disponível 
também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 07/08/2023, às 10h 
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 22/08/2023, às 
10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.leiloesbrasil.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

Ministério da 

fazenda

D4Sign 603c7208-31ae-4a9f-9968-49851a2fe7c4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de July de 2023, 18:34:58

c07 pdf
Código do documento 603c7208-31ae-4a9f-9968-49851a2fe7c4

Assinaturas
EMPRESA PACOTILHA S.A.:06271258000109
Certificado Digital
maramaldothay@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

05 Jul 2023, 18:30:37
Documento 603c7208-31ae-4a9f-9968-49851a2fe7c4 criado por PEDRO BATISTA FREIRE
(01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:priscillamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2023-07-05T18:30:37-03:00

05 Jul 2023, 18:31:25
Assinaturas iniciadas por PEDRO BATISTA FREIRE (01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:
priscillamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2023-07-05T18:31:25-03:00

05 Jul 2023, 18:34:11
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EMPRESA PACOTILHA S.A.:06271258000109 Assinou
Email: maramaldothay@gmail.com. IP: 177.156.228.226 (177.156.228.226.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 21590).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,OU=A1,CN=EMPRESA
PACOTILHA S.A.:06271258000109. - DATE_ATOM: 2023-07-05T18:34:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):51ac3b45efd346b523bab1ebaa7928adb2e79026383e65b7bc9b07fcf70f0c9b
(SHA512):cf78a50bd9dd1863227757b07aa1ee38caba24be8cbabfc0b50013c919fbe8fef39488f880f2b653dd4e1542a9f0764af8a1a238404ad516cae3170ea6ef3dfc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


